
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) Rada Gminy 

Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 903 110,00 0,00 0,00 903 110,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 2 037 880,02 0,00 0,00 2 037 880,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 980,00 0,00 0,00 763 980,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 639 704,75 0,00 4 960,11 1 644 664,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 94 339,75 0,00 4 960,11 99 299,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 94 339,75 0,00 4 960,11 99 299,86 

bieżące razem: 25 894 691,64 0,00 4 960,11 25 899 651,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 701,09 0,00 0,00 163 701,09 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 678 848,05 0,00 0,00 7 678 848,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 599 800,45 0,00 0,00 1 599 800,45 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 268 510,18 0,00 0,00 3 268 510,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2880



 
                   

Ogółem: 39 783 039,89 0,00 4 960,11 39 788 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 527 481,54 0,00 0,00 2 527 481,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 763 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 763 980,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 866 200,00 866 200,00 866 200,00 0,00 866 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391,54 -391,54 -391,54 0,00 -391,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 808,46 865 808,46 865 808,46 0,00 865 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 866 150,00 866 150,00 866 150,00 0,00 866 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391,54 -391,54 -391,54 0,00 -391,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 758,46 865 758,46 865 758,46 0,00 865 758,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 528 017,60 588 928,00 588 928,00 0,00 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939 089,60 2 939 089,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 825,00 -33 825,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 494 192,60 588 928,00 588 928,00 0,00 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 264,60 2 905 264,60 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 2 178 539,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 539,60 2 148 539,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 825,00 -33 825,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 144 714,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 714,60 2 114 714,60 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 479 959,22 5 038 272,20 4 659 595,38 3 482 016,75 1 177 578,63 2 644,84 285 032,00 90 999,98 0,00 0,00 441 687,02 441 687,02 279 779,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 176,65 36 454,37 10 943,00 0,00 10 943,00 0,00 0,00 25 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00 

po zmianach 5 519 135,87 5 074 726,57 4 670 538,38 3 482 016,75 1 188 521,63 2 644,84 285 032,00 116 511,35 0,00 0,00 444 409,30 444 409,30 282 502,23 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 658 703,33 314 573,98 153 574,00 0,00 153 574,00 0,00 70 000,00 90 999,98 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 279 779,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 176,65 36 454,37 10 943,00 0,00 10 943,00 0,00 0,00 25 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00 

po zmianach 697 879,98 351 028,35 164 517,00 0,00 164 517,00 0,00 70 000,00 116 511,35 0,00 0,00 346 851,63 346 851,63 282 502,23 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 358 145,05 27 066 160,30 24 039 683,02 15 086 856,41 8 952 826,61 1 188 144,84 1 106 748,87 157 880,98 0,00 573 702,59 9 291 984,75 9 291 984,75 355 890,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 216,54 -391,54 -391,54 0,00 -391,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 825,00 -33 825,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 176,65 36 454,37 10 943,00 0,00 10 943,00 0,00 0,00 25 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00 

po zmianach 36 363 105,16 27 102 223,13 24 050 234,48 15 086 856,41 8 963 378,07 1 188 144,84 1 106 748,87 183 392,35 0,00 573 702,59 9 260 882,03 9 260 882,03 358 612,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2880



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 268 510,18 3 268 510,18 1 097 080,79 502 972,65 594 108,14 0,00 2 171 429,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 268 510,18 3 268 510,18 1 097 080,79 502 972,65 594 108,14 0,00 2 171 429,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2880



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3 958 569,60 - 33 825,00 3 924 744,60 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 148 539,60 - 33 825,00 2 114 714,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 325,00 - 33 825,00 137 500,00 

   
Przebudowa drogi wewętrznej przy ul.Kolejowej w miejscowości Rusiec - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
33 825,00 - 33 825,00 0,00 

750   Administracja publiczna 441 687,02 2 722,28 444 409,30 

 75095  Pozostała działalność 344 129,35 2 722,28 346 851,63 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 2 722,28 2 722,28 

   Cyfrowa Gmina-zwrot VAT 0,00 2 722,28 2 722,28 

     

Razem 11 618 214,77 - 31 102,72 11 587 112,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2880


		2025-03-14T12:43:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




